PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
 EDITAL  Nº 20/2012
PROCESSO SELETIVO CONTRATAÇÃO ODONTÓLOGOS
O Prefeito Municipal de Passo Fundo, Sr.  AIRTON LÂNGARO
DIPP, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o
Edital  n°  11/2012,  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ODONTÓLOGOS,
por tempo determinado, para atender a necessidade temporária de
excepcional interesse público do Município de Passo Fundo, para
função pública de ODONTÓLOGO, torna público, por este edital,
a Homologação da Classificação Final dos candidatos, após soretio
público, conforme listagem que segue:
CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LUGAR LUCIANE RIZZATE TOCHETTO

2º LUGAR FERDINANDO DE CONTO

3º LUGAR SOLANGE PEREIRA LEÃO

4º LUGAR NEIVA MARIA BREHM CARDOSO

5º LUGAR LAUREN LILIAN SARTURI MEZZOMO

6º LUGAR LEONARDO DORO TAGLIARI

7º LUGAR JULIO CÉSAR CHIODELLI

8º LUGAR RAFAEL AUGUSTO ZANATTA

9º LUGAR MARELI DE FATIMA  MATTEI
DORNELLES

10º LUGAR CAROLINE DIAS TAMS RIFFEL

11º LUGAR KELMA DE SOUZA CASTRO ZANATTA

12º LUGAR ANGELA BEATRIZ BOHN ZOTTIS

13º LUGAR ANTONIO CARLOS LOSS

14º LUGAR MARIA  RITA DE CÁSSIA ARENS DOS
SANTOS

15º LUGAR MARLISE MARIA SCHUSTER NUNES

16º LUGAR JUSSARA DA SILVA COELHO

17º LUGAR ALINE  DIAS CASTRO

18º LUGAR PAULO ANTONIO DALL OGLIO

19º LUGAR EDUARDO RISSATO AMARANTE

20º LUGAR CIDIANE CAPELLO CHINAZZO

21º LUGAR LUIS AUGUSTO SANDINI LINDEN

22º LUGAR RONALDO DALLAZEM NOGUEIRA

23º LUGAR JOSIANE  RIGO SANTIN

24º LUGAR DENISE MARIA BATESINI

25º LUGAR MÁRCIA ALESSANDRA HAETINGER

26º LUGAR CLAUDIA MONTEIRO  PAZZINATO

27º LUGAR MARLY SALETE BASSANESI

28º LUGAR EDUARDO SANDINI LINDEN

29º LUGAR ODETE SEVERINA SANSON KLEIMAN

30º LUGAR IVANIR COSSENTIN ABASCAL

31º LUGAR ANGELA FRAGOMENI

32º LUGAR DANILO LARA SOARES

33º LUGAR ADRIANA CAMPOS BIGLIARDI

34º LUGAR MIRNA OTÍLIA HEINRICH HAHN

35º LUGAR MAURO DAL ZOTT DUTRA

36º LUGAR MARIA ELISABETE AITA

37º LUGAR NADIA REGINA SEENA DA SILVEIRA

38º LUGAR TANIA MARA DALAGO BOHRER

39º LUGAR ANA CILENE OLIVEIRA QUEIROZ

40º LUGAR FERNANDA GRAEFF ZANOTELLI

41º LUGAR NELCI CARASSA TONDO

42º LUGAR ROSE MARY BERTOLIN ROSSATO

43º LUGAR NORBERTO NADIR SORDI

44º LUGAR CESAR AUGUSTO WAGNER

45º LUGAR ELEONORA BERTOLDO

46º LUGAR IÓSE DELMINA DALL'OGLIO BARTH

47º LUGAR PERCIVAL BRENNER FILHO

48º LUGAR RENATA BORTOLON

49º LUGAR CLAUDIA MORELLO

50º LUGAR CAMILA ZIMMERMANN RABELLO

51º LUGAR CAROLINA SILVA TROMBINI

52º LUGAR MARCO ANTONIO SOVERAL FUÃO

53º LUGAR MELISSA DAL PIVA ZANON

54º LUGAR AUDREA DALLAZEN NOGUEIRA

55º LUGAR LISIANE SPEROTO GRANDO

56º LUGAR RENATO SAWAZAKI

57º LUGAR LUCIANE PIERDONÁ

58º LUGAR MAGALI GARBIN BLEY

59º LUGAR TATIANE LILIAN BIAVATTI

60º LUGAR ROGÉRIO OEDMANN

61º LUGAR ROSANE INES SCHNEIDER

62º LUGAR  LUCIANA TASSI

63º LUGAR CRISTIAN MONDADORI BOARETTO

64º LUGAR CASSIANA PICININI

65º LUGAR CRISTIANE DIEHL MOIA

66º LUGAR GASPAR VINÍCIUS GIRARDI

67º LUGAR PAULA BRANCO

68º LUGAR VANESSA LAGO CALIERON

69º LUGAR CLAUDIA SIMONE CERVI

70º LUGAR JOÃO ANTÔNIO COLUSSI DA SILVA

71º LUGAR MONTALVERNE HENRIQUE B. LOPES

72º LUGAR VINICIUS KLEINÜBING RHODEN

73º LUGAR LUCIANA OLIVEIRA LEAL

74º LUGAR FERNANDA STEFANI FOLLE

75º LUGAR JULIANA DAL FORNO DE CAMARGO

76º LUGAR RAFAEL TAGLIARI MORES

77º LUGAR JOÃO PAULO FRAGOMENI STELLA

78º LUGAR NEUSA MARIA DA SILVA

79º LUGAR JULIANA CAROLINE CARDOSO
SAWAZAKI

80º LUGAR THISA MAITÊ FURLANETTO
BORDIGNON

81º LUGAR MAINA DA ROCHA DALMOLIN

82º LUGAR CARLA ZIMMERMAN RABELLO

83º LUGAR VINICIUS DE LIMA SOBUKI DORO

84º LUGAR DOUGLAS LEONARDO DOS SANTOS

85º LUGAR DALUAN BALBINOTI

86º LUGAR DANIEL DE LIMA DALLA LANA

87º LUGAR RODRIGO ROSSO

88º LUGAR MARCELO CANTO DE MESQUITA

89º LUGAR LITIANE PALUDO DE CONTO

90º LUGAR VINICIUS DA LUZ BATTOCHIO

91º LUGAR BRUNA BASEGGIO

92º LUGAR DOUGLAS MATEUS DA SILVA

93º LUGAR FRANCIELE FOCCHESATO

94º LUGAR LARISSA CUNHA CÉ

95º LUGAR CLAUDIA LUIZA KLEIN

96º LUGAR BIBIANA MACHADO DE OLIVEIRA

97º LUGAR GISLAINE MARAM COLETTI DAMBRÓS

98º LUGAR CASSIANI ZANOTTO OLIVEIRA

99º LUGAR  IVANIO TAGLIARI

100º LUGAR ALVIN GUSTAVO FASOLIN TOMM

101º LUGAR MICHELE BORTOLUZZI DE CONTO
FERREIRA

102º LUGAR BIANCA FERRARI PAGLIARIN

103º LUGAR JULIANE RENZ DA CRUZ

104º LUGAR ANDRESSA LAGO FIOR

105º LUGAR GISELE TOMÉ

106º LUGAR PAULO RENATO PULGA DA SILVA

107º LUGAR MARJORI LANZARIN

108º LUGAR LUIZA DAL ZOT VON MEÜSEL

109º LUGAR MOIRA MARQUES DIAS

110º LUGAR ANDRESSA DAL FOVO

111º LUGAR HELOÍSA COSTA

112º LUGAR ANGELA VEZARO VANZ

113º LUGAR KAREN CORREA DE OLIVEIRA

114º LUGAR DAIANE ELIZABETE PACHECO MORIN

115º LUGAR JULIVER GUZZELE DSO SANTOS

116º LUGAR IVANISA KRYZANSKI DOMINGUES

117º LUGAR RENATA CALLIARI BONSEMBIANTE

118º LUGAR GABRIELA JUSTEN

119º LUGAR FABIANE LOBATO D'AGOSTINI

120º LUGAR PATRICIA BOARETTO

121º LUGAR CLAUDIA VARIANI BONATO

122º LUGAR IGOR G. DE CESARO

123º LUGAR ROBSON BIAVATTI

124º LUGAR JOCASTA TRÊS PEDROTTI

125º LUGAR DOMENICO BAMBINI MANZATTO

126º LUGAR FRANCISCO AMBRÓS DALÇÓQUIO

127º LUGAR TADIJANA LOPES ALMEIDA

128º LUGAR CAMILA BRASAGA

129º LUGAR MARIELLE PEIXOTO VARELA DOS
SANTOS

130º LUGAR NATHALIA FINGER RIZZARDI

131º LUGAR LUISA AGNE KRUG

132º LUGAR JOANA CRISTINA BELTRAME

133º LUGAR DIESSICA DA SILVA BERTON

134º LUGAR HERMES OLIVEIRA BRENNER

135º LUGAR CAROLINE CENI

136º LUGAR ELIEGES GHEDINI COSTA

137º LUGAR IGOR DA ROSA RECH

138º LUGAR GABRIELA CAROLINA PARABONI
FRANDOLOSO

139º LUGAR RICARDO PIAIA

140º LUGAR MARINA CANALI LANGARO

141º LUGAR PEDRO COL DEBELLA STEIN

142º LUGAR LAIS DIAS TAMS

143º LUGAR ALEX FERNANDO BREHM

144º LUGAR RENATA TEIXEIRA FLORES

145º LUGAR LUCIANO AMARAL ANTUNES

146º LUGAR ANNE CAROLINE RITTER

147º LUGAR ALINE MENEGHINI CASTELI

148º LUGAR FERNANDA TONIAZZO

149º LUGAR MARIELE TRAMONTINA

150º LUGAR DAIANA JACOBI LAZAROTTO

151º LUGAR ÉDEN ABIGAIL HASSAN

152º LUGAR THIAGO OSZIKA PICOLO

153º LUGAR LUCIANA DA SILVA

154º LUGAR OTÁVIO RICCI SERENA

155º LUGAR VIVIANE GATTO LORENSET

156º LUGAR SABRINA GUERRA

157º LUGAR ANANDA ARIZIO STELLA

158º LUGAR CAMILA VIEIRA DA CUNHA TAGLIARI

159º LUGAR ANA CAROLINA ANTUNES PICCOLI

160º LUGAR MILENA DAL PIVA

161º LUGAR DÉBORA THOMÉ DA COSTA

162º LUGAR CARLOS BREINTENBACH SCHERER

163º LUGAR OLIVIA BOMBONATO LOCATELLI

164º LUGAR JULIANA  DALL'OGLIO BARTH

165º LUGAR MARCELO PERTILI BERTON

166º LUGAR LETICIA DE CESARO

167º LUGAR JULIANA BORIN SEGATT

168º LUGAR SALES ANTONIO BARBOSA JUNIOR

169º LUGAR ANDRÉ LUIS ALGARVE

AIRTON LANGARO DIPP– Pref. Municipal
PAULO MAGRO - Secret. de Administração